
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-24-005690-a

Найменування замовника: КУ "Петричанський психоневрологічний будинок-
інтернат"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03189989

Місцезнаходження замовника: 60423, Україна, Чернівецька область, Петричанка,
Чернівецька область, Глибоцький район, с.
Петричанка, вул. Каденюка,2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Алла Василівна Чоботар, +380979362256,
dispans.pt@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015: 39830000-9 Продукція для чищення

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39830000-9: Продукція для чищення

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Гель сантрі або
"Сарма" 750гр
(проти іржі)

ДК 021:2015:
39830000-9 —
Продукція для
чищення

170 штука 60423, Україна,
Чернівецька
область,
Петричанка, вул.
Каденюка, 2

до 31 грудня
2025

Порошок для
чищення посуду 400
гр.

ДК 021:2015:
39830000-9 —
Продукція для
чищення

180 штука 60423, Україна,
Чернівецька
область,
Петричанка, вул.
Каденюка, 2

до 31 грудня
2025

Засіб для миття
скла/вікон "Blitz" 750
гр.

ДК 021:2015:
39830000-9 —
Продукція для
чищення

200 штука 60423, Україна,
Чернівецька
область,
Петричанка, вул.
Каденюка, 2

до 31 грудня
2025



Засіб для для
розчинення жиру і
нагару 500 гр. (від
жиру)

ДК 021:2015:
39830000-9 —
Продукція для
чищення

70 штука 60423, Україна,
Чернівецька
область,
Петричанка, вул.
Каденюка, 2

до 31 грудня
2025

Мило господарське "
Maestro " 125 гр.

ДК 021:2015:
39830000-9 —
Продукція для
чищення

1000 штука 60423, Україна,
Чернівецька
область,
Петричанка, вул.
Каденюка, 2

до 31 грудня
2025

Пральний порошок
Автомат

ДК 021:2015:
39830000-9 —
Продукція для
чищення

500 кілограм 60423, Україна,
Чернівецька
область,
Петричанка, вул.
Каденюка, 2

до 31 грудня
2025

Сантрі гель для
унітазів (1,0л)

ДК 021:2015:
39830000-9 —
Продукція для
чищення

550 штука 60423, Україна,
Чернівецька
область,
Петричанка, вул.
Каденюка, 2

до 31 грудня
2025

Сода кальцинована
пачка 0,7 кг

ДК 021:2015:
39830000-9 —
Продукція для
чищення

500 штука 60423, Україна,
Чернівецька
область,
Петричанка, вул.
Каденюка, 2

до 31 грудня
2025

Засіб для миття
підлоги 1 л.

ДК 021:2015:
39830000-9 —
Продукція для
чищення

360 штука 60423, Україна,
Чернівецька
область,
Петричанка, вул.
Каденюка, 2

до 31 грудня
2025

Білизна 1 л. ДК 021:2015:
39830000-9 —
Продукція для
чищення

970 штука 60423, Україна,
Чернівецька
область,
Петричанка, вул.
Каденюка, 2

до 31 грудня
2025

Засіб для чищення
каналізацій "Кріт" 1
л

ДК 021:2015:
39830000-9 —
Продукція для
чищення

245 штука 60423, Україна,
Чернівецька
область,
Петричанка, вул.
Каденюка, 2

до 31 грудня
2025

Ополіскувач для
білизни кондиціонер
3 л

ДК 021:2015:
39830000-9 —
Продукція для
чищення

60 штука 60423, Україна,
Чернівецька
область,
Петричанка, вул.
Каденюка, 2

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

185 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

925,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

01 квітня 2025 01:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

01 квітня 2025 01:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

02 квітня 2025 12:50

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


